
N
u

m
é

ro
 d

e
 s

ta
g

e

Dates

N
o

m
b

re
 d

e
 p

a
rt

ic
ip

a
n

ts

O
p

ti
o

n

In
sc

ri
ts

P
ri

x
 d

e
 l

a
 c

o
u

ch
e

tt
e

S
k

ip
p

e
r 

ré
se

rv
is

te

samedi 1 septembre 2012 Skipper Olivier RUTTEN

dimanche 2 septembre 2012 Briefing

samedi 8 septembre 2012 Skipper

dimanche 9 septembre 2012 Briefing

samedi 15 septembre 2012 Skipper Jean-Pierre DURIEUX

dimanche 16 septembre 2012 Briefing

samedi 22 septembre 2012 Skipper Stephan NIVELLES

dimanche 23 septembre 2012 Briefing

samedi 29 septembre 2012 Skipper Yvan PAVIER

dimanche 30 septembre 2012 Briefing jeudi 20/9 à 22H00

samedi 6 octobre 2012 Skipper Philippe JACOB Stephan NIVELLES

dimanche 7 octobre 2012 Briefing jeudi 27/9 à 22H00

samedi 13 octobre 2012 Skipper Paul BALDEWYNS

dimanche 14 octobre 2012 Briefing

samedi 20 octobre 2012 Skipper Yvan PAVIER

dimanche 21 octobre 2012 Briefing jeudi 11/10 à 22H00

samedi 27 octobre 2012 Skipper Claude DESPLANQUES Claude ROBERT

dimanche 28 octobre 2012 Briefing

jeudi 1 novembre 2012 Skipper

vendredi 2 novembre 2012 Briefing

samedi 3 novembre 2012

dimanche 4 novembre 2012

samedi 10 novembre 2012 Skipper Benoit DEMONTY Paul BALDEWYNS

dimanche 11 novembre 2012 Briefing jeudi 25/10 à 22H00

samedi 17 novembre 2012 Skipper Eric PAQUAY

dimanche 18 novembre 2012 Briefing

100 €

120 €

150 €

180 €

80 €

200 €

600 €

800 €

1.200 €

Infos

120 €

120 €

120 €

100 €

100 €

100 €

100 €

21 5 5 5

120 €

180 €

27 6 4 1

22 6 1

23 6

19 5 5 5

20 6

24 5

25 5 3

26 5 5

Tarifs de la couchette sur le KRIBI

1

29 5

28 5

30 6 6 100 €

1 jour de semaine (lundi, mardi, mercredi, jeudi, ou vendredi)

Le week-end (du vendredi soir au dimanche soir)

Le mid-week (du dimanche soir au vendredi soir)

La semaine (du vendredi soir au vendredi soir)

Location du KRIBI avec l'obligation d'avoir un skipper NH à bord

2 jours et 6 équipiers à bord

2 jours et 5 équipiers à bord

3 jours et 5 équipiers à bord

4 jours et 5 équipiers à bord

1 jour et 4 équipiers à bord (spécial manœuvres)


