

Numéro de stage	Dates	Nombre de participants	Option	Inscrits	Infos	Prix de la couchette	Skipper réserviste
19	samedi 1 septembre 2012 dimanche 2 septembre 2012	5	5	5	Skipper Olivier RUTTEN Briefing		
20	samedi 8 septembre 2012 dimanche 9 septembre 2012	6			Skipper Briefing	100 €	
21	samedi 15 septembre 2012 dimanche 16 septembre 2012	5	5	5	Skipper Jean-Pierre DURIEUX Briefing		
22	samedi 22 septembre 2012 dimanche 23 septembre 2012	6	1		Skipper Stephan NIVELLES Briefing	100 €	
23	samedi 29 septembre 2012 dimanche 30 septembre 2012	6			Skipper Yvan PAVIER Briefing jeudi 20/9 à 22H00	100 €	
24	samedi 6 octobre 2012 dimanche 7 octobre 2012	5			Skipper Philippe JACOB Briefing jeudi 27/9 à 22H00	120 €	Stephan NIVELLES
25	samedi 13 octobre 2012 dimanche 14 octobre 2012	5	3		Skipper Paul BALDEWYNNS Briefing	120 €	
26	samedi 20 octobre 2012 dimanche 21 octobre 2012	5	5		Skipper Yvan PAVIER Briefing jeudi 11/10 à 22H00	120 €	
27	samedi 27 octobre 2012 dimanche 28 octobre 2012	6	4	1	Skipper Claude DESPLANQUES Briefing	100 €	Claude ROBERT
28	jeudi 1 novembre 2012 vendredi 2 novembre 2012 samedi 3 novembre 2012 dimanche 4 novembre 2012	5	1		Skipper Briefing	180 €	
29	samedi 10 novembre 2012 dimanche 11 novembre 2012	5			Skipper Benoit DEMONTY Briefing jeudi 25/10 à 22H00	120 €	Paul BALDEWYNNS
30	samedi 17 novembre 2012 dimanche 18 novembre 2012	6	6		Skipper Eric PAQUAY Briefing	100 €	
<b>Tarifs de la couchette sur le KRIBI</b>							
2 jours et 6 équipiers à bord						100 €	
2 jours et 5 équipiers à bord						120 €	
3 jours et 5 équipiers à bord						150 €	
4 jours et 5 équipiers à bord						180 €	
1 jour et 4 équipiers à bord (spécial manœuvres)						80 €	
<b>Location du KRIBI avec l'obligation d'avoir un skipper NH à bord</b>							
1 jour de semaine (lundi, mardi, mercredi, jeudi, ou vendredi)						200 €	
Le week-end (du vendredi soir au dimanche soir)						600 €	
Le mid-week (du dimanche soir au vendredi soir)						800 €	
La semaine (du vendredi soir au vendredi soir)						1.200 €	